
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 7.90 
出来高 2.3 

鉛 15.50 － 17.50
現   物 ▲ 0.78 

前営業日比 135.91 － 135.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 60 19,105

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 60 14,860
現   物 亜鉛 20 3,270

前営業日比 鉛 5 1,820
先   物 ニッケル 2,330 756
出来高 錫 ▲ 370 1,016

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 10,218 ¥1,183,179

前日比 アルミ ▲ 3,724 ¥317,301

先   物 亜鉛 ▲ 2,627 ¥397,608

出来高 鉛 ▲ 1,880 ¥259,951
アルミ合金 ニッケル 21,903 ¥3,273,202

現   物 錫 ▲ 33,328 ¥3,399,338

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

7.5
2,129.5

¥317,860
▲7,319 

　 前場売   後場買 終値

▲ 44.5

8,922.0
▲ 36.0
8,949.0
▲ 37.0

24,390.0

9.5

3,062.5
▲ 45.0
3,040.5

▲ 3,722 

¥414,868
▲10,625 

24,350.0
225.0

24,600.0
290.0

2,117.0

▲ 80.0
24,550.0
▲ 110.0

2,126.0

23,295

¥304,143

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,977,225

15,230
191,770

2,321.5
▲ 40.0

2,091.0
▲ 2.0

2,368.0
▲ 36.0

2,150.0

3,030.0
▲ 60.0
3,007.0
▲ 61.0

136.92

0.0

▲4,543 

¥411,718
▲ 10,746 

¥290,6812,122.5
41,281

-

3,032.5

2,342.5
▲ 29.0
2,389.0
▲ 26.0

▲1,906 

¥324,227
▲ 6,804 

¥286,300

¥294,378

-

2,150.0

2,091.5
▲ 1.5

㈱日刊金属

¥3,334,002
¥1,247,766

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月7日・現地：3月6日

前営業日比
▲24,288 

▲ 279 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,220,519

前営業日比

18,590

-

8,920.5
114,067

-

¥1,207,497
▲24,230 

¥1,211,126
▲ 25,282 

24,555.0
4,026

-

11,989 
¥3,368,232

20,745 

¥289,860 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,837 0

24,775

0

-

61,967

-

2,382.0
127,225

▲ 1,677 

¥371,242
¥465,201

¥3,829,647

2,940
72,400

199,160
上海：円換算

¥1,384,320

2,331.0
1.0

▲200 
▲300 

▲2,375 
0 
0 

▲108 
0 

1,140

¥319,161
▲1,680 

2,355.0
0.0

▲ 297.0
24,289.0 ¥3,347,694

▲12,875 
-

34,850
562,325

1,920
2,355.0 ¥322,447

409.30
408.85
409.15

1,847.9

34,965

33,750.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,699 

▲ 10.0 ▲ 301.0 ▲11,475 240,980

▲ 26,660 
34,180.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
34,180.0

0.0

24,500.024,640.0 24,430.0 上海在庫(トン)

976.1410.05

-

▲27,702 
2,884

プラチナ
2,098.4

¥3,373,709
▲ 20,596 

¥4,621,050

¥4,679,926

123,676

¥1,237,415
▲ 220

-
0.2

140,751
21,630,977

0
¥253,014

409.25

▲ 1,414

2.25
72,995
15,854
▲ 108

1,854.6

1,871.4

▲ 31 ▲ 912

983.6
▲ 1.1

24,440
196,023

0
286,950,138

0

978.6
978.31,862.5

2,106.0

-
2,113.5

¥2,873 ¥133,648

-
2,132.1
▲ 10.9
57,832

0

▲ 23.80
1,606

52,084

備考欄
nikkin202303

¥192,701

(3月3日現在)

▲ 4,375

1,407.40
1,428.60
1,433.80
1,424.50

-

2,355.0
0.0

45.0
24,450.0

2,331.0
1.0

▲ 21.0
2,123.0

2,150.0
0.0

▲ 15.0

8,819.0
▲ 126.0
8,845.5

▲ 133.5

44,628
134

47,523

nikkankinzoku.co.jp
9,154 490 

▲ 10,227 

¥1,283,675
ロンドン金

1,851.70 1,849.05
ＨＨ銀 2,114.4

上海（元）：3月限
69,320

▲483 
370 

6,679 

19.97前営業日の元レート

1,850 
10 

302,599

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

